прикАз

НАЧАЛЪНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<,.1l>> января 2025 r, Ns _Za
г, Москва

об участии команды по баскетболу спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волеЙболу и мини-футболу)

в полуфинале 2 раунд первенства России среди
комаIIд IоIIошеи до 16 лет (2010 r.р . и моложе)

Сошtасно Календарному плану физкульryрных мероприятий

и спортивнЫх мероIlрияТий Министерства обороны Российской Федерации

на2025 год (пункт 281 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Командировать с 2 по 10 февраля 2025 г. в г, Саратов для участия

в полуфинале 2 раунде первенства России среди команд юношей до lб лет

(20 10 г.р. и моложе) (далее - соревнование) старшего тренера - преподавателя

"
поrrчплу tоношей спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,

волеЙболу и мини-футболу) (лалее - сшор) в количестве 13 человек согласно

при.ложениIо к настоящему приказу.
2. назначить старшего тренера _ преподавателя сшор слепцова в.ю.

старшим на период проведения соревнования,
и здоровье обучающихся, ответственным лицом

ответственным за жизнь
за получение денежных

срсдс,tв.
J,

гJавIl o\,l

сореl]нования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа

на заместителя начЕrльЕика клуба (по спортив}tой работе)
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности) -
у бухгалтеру Федотовой и.и. произвести финансирование

возложить
полковника

полковIlик
А.Громов

2

Приложение
к прикaву начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от ,, ll >> с/- 2о25 r,
' '

список
спортивной комаlцы по баскеболу

споргивltой школы (олимпийского резерва по баскебо"ту, волейболу
и мини-фlтбо"ту)

Место проведения - г. Саратов
Сроки проведеlмя- с2 по 10 февраля 2025 г.

,]\ 9 .Ц,олжность Ф.и.о Год

рождениrI

Разряд Категория

)4lастника

1 2 J 4 5 6

Старurий
тренер-
подаватель

Слепцов
Вита,rlй
Юрьевич

l99з

Старшrий
Еа период

copeBHoкIHIбI

Тренер
Тренер-

преподаватель
совместитель

2 Обуlатощийся
Аслибекян

геевич
2010 1

з ОбучаIощийся
змалrовскай

Вячеслав
КонстантIдlович

2010 1 Спортсмен

1 Обуlаощийся
Мартынов

Макар
Алекс виrI

2010 1 Спортсмен

Обучаощийся
Коровин Викгор

Андреевич
2010 1 Спортсмен

6 Обуrаощийся
JIяrпко Артём
Григорьевлн

2010 1 Спортсмен

] Обулаrощийся
Каблуков Руслан
Алек вич

2010 1 Спортсмен

8 Обуlаlощийся
Семиков
Алексей

Ал виLI

2010 1 Спортсмен

9 Обулlаrощийся
Коба Макар

Владим вич
2010 1 Спортсмен

10. Обуlаrощийся
Тарасян Арцр
Хача вич

2010 1 Спортсмен

ll
l.

5.

Спортсмен
l

l

1

з

l 2 з 4 5 6

11. Обl,чаrопщйся
Мартынов

Макар
Александрович

2010 1ю,р. Спортсмен

|2, Обl"rаlощийся Кравlк Михаил
Алексеевич 201 1 1 Спортсмен

l3. Обlлlаощ "ся Кобрусев Марк
АНТОНОВИЧ

1 Спортсмен

Резерв

l Обуrаощийся
Моравсrой
станислав

Геннадьевич
2010 1ю.р. Спортсмен

2 Обуlаlощийся Рожков Сергей
Lfuколаевич

2010 1 Спортсмен

J Обучаопцйся
Хорошавшr
Александр

!енисович
2010 1 Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

полковник

] zo,o

О.Пархоменко

i

l